Baccalauréat Professionnel Systèmes Numériques AP 2306-SN T 21  1 Session 2023 DOSSIER TECHNIQUE
ÉPREUVE E2 Option A - SSIHT Durée : 4h00 Coefficient : 5 Page  1/25
Baccalauréat Professionnel
SYSTÈMES NUMÉRIQUES
Option A  SÛRETÉ ET SÉCURITÉ DES INFRASTRUCTURES, DE L’HABITAT ET DU TERTIAIRE
(SSIHT)
ANALYSE D’UN SYSTÈME NUMÉRIQUE
SESSION 2023

BCP Systèmes Numériques - Option A - SSIHT AP 2306-SN T 21 1 Session 2023 DT 13/27
ANNEXE N° 13
Extrait de BTICINO : codification
BCP Systèmes Numériques - Option A - SSIHT AP 2306-SN T 21 1 Session 2023 DT 14/27
ANNEXE N° 14
Extrait de BTICINO : raccordements
BCP Systèmes Numériques - Option A - SSIHT AP 2306-SN T 21 1 Session 2023 DT 15/27
ANNEXE N° 15
Extrait de BTICINO : interphone Audio Sprint L2
BCP Systèmes Numériques - Option A - SSIHT AP 2306-SN T 21 1 Session 2023 DT 16/27
ANNEXE N° 16
Extrait de BTICINO : interphone Vidéo BTICINO 344512
BCP Systèmes Numériques - Option A - SSIHT AP 2306-SN T 21 1 Session 2023 DT 17/27
ANNEXE N° 17
Extrait de BTICINO : dérivateur d’étage 346841
BCP Systèmes Numériques - Option A - SSIHT AP 2306-SN T 21 1 Session 2023 DT 18/27
ANNEXE N° 18
Extrait de PARADOX : schéma de raccordement du panneau de contrôle EVO
BCP Systèmes Numériques - Option A - SSIHT AP 2306-SN T 21 1 Session 2023 DT 19/27
ANNEXE N° 19
Extrait de PARADOX : raccordement des zones
N.C, avec EDL, avec
autoprotection &
reconnaissance de sabotage
N.O, avec EOL, avec
autoprotection &
reconnaissance de sabotage
BCP Systèmes Numériques - Option A - SSIHT AP 2306-SN T 21 1 Session 2023 DT 20/27
ANNEXE N° 20
Extrait de PARADOX : détecteur infrarouge
ANNEXE N° 21
Extrait de PARADOX : clavier tactileTM50
Spécifications techniques :
● Résolution : 480 x 272 pixels
● Affichage des zones en alarme
● Programmation simplifiée
● Assignation à une ou plusieurs partition(s)
● Zones Carillons réglables séparément
● 3 alarmes de panique activables au clavier
● Tension de fonctionnement : 9V à 16V (dc)
● Consommation : 100mA au repos et 200mA    en
alarme
● Dimensions : 14.4 x 9.6 x 1.4 cm
● Poids : 165 g
BCP Systèmes Numériques - Option A - SSIHT AP 2306-SN T 21 1 Session 2023 DT 21/27
ANNEXE N° 22
ESSER IQ8Control : notice d'installation et d'utilisation
Présentation du tableau
 L'IQ8Control est un Equipement de Contrôle et de Signalisation incendie adressable pouvant gérer